
t

***
* *

*
*

t
t t** @l MINISTERSTVO

PRo MísTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnÍ rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

se sídlem:
tČo:
Dlč:
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon, e-mail:
datová schránka:
kontaktní osoba:

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 3.L2.2o2L

t.

Sm!uvní strany

rupUJÍCí: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická,
České Budějovice, Skuherského 3
Skuherskéh o L274/3,37o 04 České Budějovice
005821s8
c200582158
Bc' Janem šindelářem, ředitelem školy
KB a.s., pobočka české Budějovice
43830231/0100
387 9OL4L7, svatosova @spsa utocb.cz
qr5xq4m
lng. Helena Svatošová

(dále ien ,,kupuiící") na straně iedné

PRoDÁvAJící: AD TECHNIK, s.r.o.
se sídlem: Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10 - Vršovice
lčo: 26409062
Dlč: cz26409o62
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 326277
statutárníorgán: ing. Jiří Kyselák, jednatel

bankovníspojení: oberbank AG pobočka Česká republika
číslo účtu: 208tl4o652l8o4o
telefon, e-mail: +42O27207233L, info@adtechnik.cz
datová schránka: ixai65k
kontaktní osoba: lng. Jiří Kyselák, jiri.kyselak@adtechnik.cz

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

ll. Předmět dodatku č. 1

Dne 3'12.2021výše uvedené smluvnístrany mezi sebou uzavřely Kupnísmlouvu, jejímž předmětem je

dodání vybavení metrologické laboratoře s termínem dodání do 90 kalendářních dnů ode dne nabytí
účinnosti smlouvy.

V průběhu realizace dodávky kupující obdržel dopis od dodavatele s požadavkem o možnosti
prodlouženítermínu dodání z důvodu objektivních problémů na trhu subdodavatele, viz dopis ze dne
L.3.2022. Jedná se o nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážku, která vznikla nezávisle na vůli
smluvních stran (tj. důvody vyšší moci). Výukové tabule, které jsou předmětem dodávky pro auto
obory, se skládají z komponentů automobilových systémů a obsahují řídící jednotky s celosvětově

a

1



nedostupnými čipy. Nedostatek čipů je příčinou zastavovánívýroby v řadě světov'ých automobilek a
v současné době dokonce pozastavení příjmu objednávek na nová vozidla.

V souvislosti s tímto oznámením a na základě vzájemné konzu]tace se obě smluvní strany dohodly o
úpravě odstavce lV. Doba plnění dotčené Kupní smlouvy následovně:

lv.
Doba plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží v množství a s technickými parametry dle Přílohv č. 1
(Technická specifikace) a splnit veškeré své smluvní povinnostivztahujícíse podle této smlouvy
k dodání zařízení, instalaci, zprovozněnívčetně zaškolení, nejpozději do3t.L2.2o22.

lll. Všeobecná ustanovení

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Smluvní strany berou na vědomí, že u kupujícího došlo ke změně kontaktní osoby a u
prodávajícího došlo ke změně bankovního spojení v souladu s údaji uvedenýmiv záhlaví
dodatku. ostatní ustanovení Kupní smlouvy ze dne 3.Lz.zoz1-tímto dodatkem nedotčená
zůstávají i nadále v pIatnosti.

Dodatek č. 1je sepsán ve dvou originálech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

V českých Budějovicích ane: t. !. t/0t U V Českých Budějovicích ane: /' ,1. Í.0 Ll')

Za ku o u{L!fi g[řlÍna soia'
rřednípňinsíóYá *ola aalomobllní a teclxti*á

Skuherského 12741 3

37o 04 ceslé Buclějovice

Za prodávajícího:

Č oos ez tss, otl cz00582158

Bc. Jan ndelář
ředitelškoly

pŘílony oooarru svtt-ouw Č.r
- Dopis od AD TECHNIK

lng. JiříKyselák
jednatel

2



ADTECHN!K
dlrgnortlkr . t chnolog!....wlr

Moskevská 1569/65b' 101 00 Praha 10

Tel.i +420272072331
+mail: inf@adtechnik.cz, rlrwur.adtechnik.cz

VaŠe značka: Naše značka:

voŠ sPŠ automobitni a technická
Skuherského 1274l3
37o 01 české Budějovice
Česká republika

Vyřizuje: lng. Jiří Kyselák
tel: 602 569 505

Datum: 01.03.2022

VĚC: Termín dodání vybaveni pro automoblIní obory, akce "Metrotogická laboratoř"

Prciekt: "Celoživolní wdělávání pro4' prúmyslovou rerroluci's registračním číslem CZ.06.2.67/0.0/0.0/16-0ul0004947

Akce:'Metrologická laboratoř

Dobýden'

jako vybraný dodawtel Vás s politováním sdělujeme, že whledern k současné situaci v prúm1olu' nebude mďné dodÉet dobu plněnÍ
wřejné zakázky dle odsl. 1.

Jedná se o nepředvídatelnou a nepřekonatelnor přďáŽku' která ranikla nezáúsle na Wli smluvnich stran (tj. dÚrody qpši moci).
Výuko,é labule' které jsor předmětem dodáv4cy pro autmbory, se skladaji z kďnponentú autornobilo/ých systémŮ a obsahujÍ řidÍcí jednolky
s celosvětově nedctupnými čipy' Nedctatek čipŮ je přiěino zastavoránÍ ýoby v řadě světwých automobilek a v sorrčasné době dokonce
pozaslavení příjmu objednávek na noá vozidla.

Jakmile budeme mit informaci od ýobce výukwých tabull o mďném termínu kompletiace zďázky, budeme Vás neprodleně infoímo\Et.

S pozdravem,

lng. Jiří Kyselák
jednatel

lč :26409062, DlČ sz2a4o9o62, č.Ú. :4200078054/68oo
spol. je zapsaná v oR vedeném Městským sandem v Prae, oddíl c' v'loŽka ě' 326277

2000674 Slrana í z í


